
ALL EGATA PROPOSTA PROT. 44 DEL 11/06/2024 

PRESENTATA DAL PROPONENTE DIRIGENTE 

AVV LUCILLA MAZZARISI 

CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO 
Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale 

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017) 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N. 4 7 DEL ";r1 GIU. 202\

OGGETTO: Regolamento per la costituzione e la ripartizione del fondo per incentivi di cui all'art. 45 e 
Allegato 1.10 del d.lgs.del 36/2023 e ss.mm.ii., e dell'art. 148 del contratto collettivo nazionale del lavoro 
per i dipendenti dei consorzi di bonifica e di miglioramento fondiario. Approvazione 

L'anno duemilaventitquattro, il giorno A� del mese di Giugno in Palermo presso gli uffici della sede legale del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale, il Dott. Baldassare Giarraputo, nominato con il decreto dell'Assessore 

regionale all'agricoltura dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea n. 2/GAB/2023 del 09/01/2023 

Commissario Straordinario di detto Consorzio e dell'accorpato Consorzio di Bonifica in intestazione, assistito 

dal Direttore Generale Dott. Giovanni Tomasino, nominato con delibera n. 04 del 26/10/2017, che svolge le 

funzioni di Segretario, ha adottato la seguente deliberazione. 

VISTA la proposta di deliberazione segnata a margine redatta dal Dirigente dell'Area Amministrativa allegata, 

forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

ACCERTATO che sulla stessa proposta sono stati espressi i pareri favorevoli di regolarità 

tecnica/amministrativa dal Dirigente avv. Lucilla Mazzarisi di regolarità contabile e di copertura finanziaria dal 

responsabile Settore e dal Direttore Generale dott. Giovanni Tomasino; 

VISTO lo statuto consortile approvato con delibera commissariale n. 1 del 16/10/2017; 

VISTA la delibera commissariale n. 5 del 30/10/2017 con la quale si è proceduto alla. formalizzazione 

dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di 

Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle disposizioni transitorie del 

Regolamento di Organizzazione; 

DELIBE RA 

Per i motivi sopra indicati e per quanto espresso nella proposta di deliberazione prot. n. 44 del 11/06/2024 

che deve intendersi integralmente richiamato, di approvare la medesima proposta di deliberazione, di pari 

oggetto, allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale. 

. IL co��s:,���};,jt�,RDINARlO
1\�/ f t5llfJU10) 






